UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

AUXILIO TRANSPORTE INTERMUNICIPAL - RELACAO DE ALUNOS E VALORES RECEBIDOS -
NOVEMBRO DE 2019

FOLHA DE PAGAMENTO REGULAR
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*** 680.592-** 21651697 ADRIANA MARIANO HOLGUIM Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*4* 321.952-** 21751069 ADRIELI MARICAUA DA SILVA Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*** 814.872-** 21854623 AIRTON DA SILVA APARICIO Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*** 501.292-** 21651914 ALCILEIDE CANDIDO SAMPAIO Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*** 531.022-** 21955495 ALESSANDRA DE LIMA FREIRE Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*xk 194.642-** 21600680 ALESSANDRO DOS SANTOS INHAPE Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*** 811.102-** 21954943 ALEX ROCHA TINOCO Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*xk 754.702-** 21954945 ALFREDO JOSE DA SILVA SANTANA Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*xx 728.222-** 21855510 AMANDA BATISTA FREIRE Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*hk 817.612-** 21854425 AMANDA SILVA VIANA Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*** 098.112-** 21955362 ANDREIA FELIX MARREIRA Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*** 399.922-** 21458383 ANNY KATHARINE MESQUITA DOS SANTOS Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 160,00
*** 138.182-** 21855521 ANTONIO CLAUDOMIRO DA CRUZ PINTO Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*hk 728.812-** 21855546 ARIANE DIAS PONTES Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
x4 234.922-** 21755402 ARNALDO MOISES FERMIN AGUIAR Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52
*** 196.332-** 21954057 ATHIRSON SANTOS DA ROCHA Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddo Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitario, Prédio da Reitoria.
CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.
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ok 244,105
sk 555, 334
o4 209.932-%*
sk 089, 1724
o4k 478.842-%
ok 789.062-%*
#%% 107.902-**
ok 933 4725
% 284,602-+*
ok 148.042-%*
4% 098.432-%*
o 220.282-%*
4% 378,062-%*
ok 333,345
sk 795, 782-%%
sk 825 0724
4% 717 4325
ok 7622825
4% 456.952-%*
sk 555, 3524
% 7971305

21651712
21603097
21355980
21603543
21755442
21556371
21952392
21453722
21854637
21651023
21955492
21651706
21356020
21955073
21955443
21955437
21954961
21955497
21600173
21953489
21208315
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BETE DA COSTA FALCON

BRENDA CRUZ DA SILVA

BRUNA ANSELMO DA SILVA

BRUNO ANGULO BITENCOURT

CARLOS JUNIOR PINTO PEREIRA

CARLOS RICHARDESON DE MELO SOARES
CHARLES DE OLIVEIRA CAMPOS

CHUCK NORRIS GUALBERTO DE OLIVEIRA
CICERA SALVADOR DO NASCIMENTO
CLARA PATRICIA GARCIA HUANAQUIRI
CLEIDIANE DE SOUZA RABELO

DANIEL HENRIQUE AUANARIO NASCIMENTO
DEISY MARICAUA DA SILVA

EDUARDO VOTOR LUCAS RAMOS
ELIBELDE BELISARIO RAMOS

ELIUDE BELIZARIO RAMOS

ELIZA MAYRA DA SILVA BATALHA
ELUZAI MOCAMBITE RODRIGUES

EMILLY FRANCINE NASCIMENTO PEDROSA
EMMILY SILVA DO NASCIMENTO

ESMAEL AZEVEDO MONTENEGRO
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Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddo Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitario, Prédio da Reitoria.

CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.
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**%.179.082-**
**X 022.622-**
*HK3TL4T72->*
*** 466.672-**
*x* 754.582-**
K 276.292-**
***.481.112-**
***.190.402-**
**%,.926.992-**
FHx 754.332-**
**%,196.622-**
K T24.232-**
***.870.952-**
*HK222.412-**
***,688.612-**
*** 354.402-**
FHKH 217.742-%*
***320.052-**
**%507.942-**
**%.904,952-**
***.586.922-**

21855382
21556647
21651206
21752242
21556375
21954947
21955058
21458272
21852079
21954946
21954068
21855507
21851846
21855821
21556631
21854813
21600682
21955523
21556543
21855369
21553021
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EUDIRENES DA COSTA MELLO
EUGENIO VARGAS WADICK
EULALIA SOUZA SALES

FABIO DE SOUZA SALVADOR
FABIO FIDEL DA SILVA SANTANA
FAUSTO PAREDES PISSANGO NETO
FILIPE CARVALHO CATIQUE
FRANCEMIR GASPAR PEREIRA
FRANCIKEILE SOARES TENAZOR
FRANCISCO DA SILVA SANTANA
FRANCISCO SOUZA BEZERRA FILHO
GABRIEL FAIA DA SILVA
GABRIELA DA SILVA MARINHO
GEISE SOARES ATAIDE

GILBERTO NASCIMENTO DOLES MARUBO
GREGORIA COELHO RIBEIRO
HELIDA KARLA DOS SANTOS DIAS
HENK ELIZARDO MORAES
HERENIO PENEDO TELLO

HILARIO FORTE RAMOS

HIRLEN MARIA LEAO PAULA
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Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddo Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitario, Prédio da Reitoria.
CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.
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***,630.202-**
*H*471.042-**
***756.882-**
*** 625.822-**
***216.062-**
***672.802-**
*x* 344.622-**
***470.842-**
***.870.312-**
***.369.912-**
**%*,138.982-**
*H* 266.502-**
**%.949,032-**
***.450.882-**
***.836.552-**
***603.932-**
*x* 147.752-**
*x% 339.152-**
***.076.432-**
**%115.252-**
***,165.692-**

21603135
21009290
21854641
21755379
21853557
21854635
21751298
21855549
21951855
21650203
21855822
21852080
21955062
21603112
21855518
21855763
21851852
21854624
21855553
21556535
21955054
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IGOR TOURINHO DOS SANTOS
INGRID GUALBERTO DE OLIVEIRA
IRAN MACIEL DA COSTA BORGE
ITAMAR NECO ARAUJO

IVAN PAULO BATALHA BRAGA
IZABEL OLIVEIRA DA COSTA
IZABELLY PINTO BATISTA
JAILSON ALEXANDRE BRUNO
JANAI GOMES FLORENTINO
JANAINA LOPES ALVES

JANAINA SILVA DE SOUZA
JANDERSSON DA SILVA NUNES
JEIELI CHALO MOCAMBITE
JEILLYANNE FIGUEIREDO DE LIMA
JOAO VICTOR SANTOS BROETTO
JOICERLANE ELIAS RODRIGUES
JORGE LUIZ GARCIA HUANAQUIRI
JOSE MANOEL NICOLANO MURAYARE
JOSENEY PEREIRA MENDES
JOSIAS PEREIRA MENDES

JUAREZ ALMEIDA ARAUJO
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Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddo Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitario, Prédio da Reitoria.

CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.
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***.845.782-**
*** 566.532-**
**%293.622-**
*HKX475.342-**
**%,139.982-**
*x 336.342-**
*x* 215.552-**
***.011.992-**
***.440.062-**
FHx 215.722-**
*xk 341.702-**
*** 039.832-**
***824.412-**
***307.602-**
***.033.842-**
***559,152-**
*H*ATT.982-**
***.969.572-**
***,137.082-**
***.628.652-**
***927.432-**

21954960
21651747
21755388
21955064
21955024
21955375
21651699
21855375
21754052
21855567
21955043
21553027
21955039
21754860
21556542
21556475
21755441
21855366
21954937
21755326
21855819
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JULIA MARQUES BEZERRA

KARINA MAYURUNA WADICK

KEANNE CORREA LIMA

KELBIN ISLA NAVARA

KELLY COELHO BATISTA

KEROLLEN JOSEANE DE ALMEIDA ROMAINA
LEILANE DE SOUZA SALDANHA
LICINIO FORTE RAMOS

LILIA FRANCISCA RUFINO ACOSTA
LUANA DE SOUZA SALDANHA

LUCAS CHAGAS DE ALMEIDA
MADERLY SOARES DA SILVA
MAGDALENE MARCOS MENDES
MARCELA DIAS FERNANDES

MARCIA RAMOS DA SILVA

MARCIEL OLIVEIRA MELLO

MARCOS NATANIEL OLIVEIRA MELLO
MARGARETH CAMPOS DOS SANTOS
MARIA EDUARDA RODRIGUES ALVANARES
MARIA GABRIELA DA SILVA PULGARIN
MARIA GISIANE LOPES DE SOUZA
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Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddo Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitario, Prédio da Reitoria.

CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.
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***715.522-**
*Ax 231.942-**
*xk 314.842-**
*** 033.512-**
***525.892-**
*** 655.682-**
***785.892-**
***696.172-**
*xKT78.402-**
X T741.812-**
*x*,124.082-**
*H* 825.342-**
*Hk 327.532-**
***611.982-**
***974.332-**
***507.392-**
***.867.542-**
**%259.982-**
***,081.412-**
***326.902-**
*HE1T79.792-**

21754546
21752236
21753516
21553184
21855554
21651727
21851830
21755303
21651028
21755320
21850379
21752234
21556648
21755325
21755453
21556334
21954991
21854625
21955018
21955028
21650739

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

MARIA SAUDE FABA COELHO
MARTEMIZIA OLIVEIRA DE FREITAS
MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO
MATHEUS GUALBERTO DE OLIVEIRA
MATHEUS LUCAS RIBEIRO

MAYARA CRISTINA FUANCHO DE SOUZA
MIKELE PENINA GRANJEIRO DE SOUZA
MIRIAM SALVADOR DA ROCHA

MOAIRA GOMES DA SILVA

MOISES ULISSES BARBOSA

MONIQUE HELLEN NASCIMENTO DE ALMEIDA
NATANIEL GOMES MARIN

NAYARA SILVA DAMASCENO

NELSON VIEIRA DE SOUZA

NEUZA ANABEL CARVALHO FLOREZ
NIXON ROBERTO BATISTA

OZANIAS GUEDES DE SEIXAS

PAULA ANDREIA OLIVEIRA DOS SANTOS
RAIMUNDO ALAN MARTINS DA SILVA
RAIMUNDO RAMOS ALEXANDRE
RAINEY ARAUJO DE ALMEIDA
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Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddo Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitario, Prédio da Reitoria.

CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.
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***555,962-**
*** 658.282-**
*Hk 241.622-**
*** 531.192-**
*xk 241.332-**
X 494.632-**
**%.859.192-**
*** 638.952-**
**%531.232-**
*** 029.552-**
*xk 724.392-**
X 635.742-**
***,016.432-**
***567.262-**
*** 851.172-**
**% 376.152-**
*hk 241.412-%*
*xKT782.402-**
***.508.532-**
*xk276.292-**
***,619.032-**

21751063
21651758
21954969
21755337
21853250
21955025
21755385
21650740
21751715
21851835
21855359
21955010
21751053
21752087
21953488
21458290
21755440
21853339
21108774
21651754
21458443
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RAISSA DE SA NASCIMENTO
RENISAN NEGREIROS CARVALHO
RIAN DA SILVA CAPISTANA
RICHARD BATISTA OLIMPIO

RITA DE KASSIA DA SILVA CAPISTANA
ROBISON ANTONIO MARIANO
RONAL NICOLANO RAMOS
RONALDO PINTO GOMES

SAMILE MELLO RODRIGUES
SANDRIELY MORAIS MAFRA

SIEL BEZERRA DA SILVA

SIGNES FIRMINO OBANDO
STHEFANY CARNEIRO DA SILVA
TAMIRES SA DA COSTA FERNANDES
TATIANA MARIANO HOLGUIM
THALISON VITOR GOMES

THIAGO EDUARDO CASTELO BRANCO HAYDEN
TOBIAS JEAN DA ROCHA
VANDERLEIA DE SOUZA TAPUDIMA
VANESSA FELIX TENAZOR SARAIVA
WALQUIRIA DA SILVA AUGUSTINHO
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Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddo Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitario, Prédio da Reitoria.

CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.
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143  ***551,932-** 21603101 WENILSON DE LIMA FREIRE Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 617,52

144  ***,012.042-** 21955439 ZEFERINO FORTE RAMOS Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant R$ 520,00
TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS 144

VALOR TOTAL R$ 86.815,12

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DO MESMO EXERCICIO (més referéncia:)

Né&o houve folha suplementar do mesmo exercicio.

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

VALOR TOTAL R$ -

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DE EXERCICIO ANTERIOR (més referéncia:)

N&o houve folha suplementar de exercicio anterior.

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

VALOR TOTAL R$ -

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddo Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitario, Prédio da Reitoria.
CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.
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Obs.: . Folha de Pagamento Regular refere-se a parcela normal do Auxilio devida ao aluno conforme edital; Folha de Pagamento Suplementar do mesmo exercicio refere-se a regularizagdo de
parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no mesmo ano de exercicio, mesmo tendo direito a parcela ou parcelas; Folha de

Pagamento Suplementar de exercicio anterior refere-se a regularizagdo de parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no ano
anterior, mesmo tendo direito a parcela.
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